附件1
法定代表人身份证明

参选人名称：
单位性质：
成立时间：
经营期限：
姓名：    性别：    年龄：    职务：      系            的法定代表人。
特此证明。
	法定代表人（单位负责人）身份证复印件（正反面）

参选单位（公章）：

年    月   日
注：参选人代表是参选人法定代表人的，请另单独准备本法定代表人身份证明原件一份，身份验证时单独提交（同时需验法定代表人身份证原件）。未递交的视同身份验证不通过，自动放弃比选资格。

附件2
法定代表人授权委托书（投标）

本授权书声明：注册于　　　　　　（地址）的　　　　　　　　　　　（单位全称）的法定代表人　　　　（法定代表人姓名、职务）授权　　　（被授权人姓名、职务）为本单位的合法代理人，并将以本单位名义参与 衡阳市蒸湘区某中学（包*）投标活动中的有关事宜，代理人（被授权人）在本项目投标及合同中所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，我单位均予以承认。
本授权书于　　　年　　月　　日签字生效，特此申明。
附：委托代理人身份证复印件（法定代表人身份证明，原件）
	委托代理人身份证复印件（正反面）

授权单位（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
法人授权代表（被授权人）（签字或盖章）：
　　　　年　　月　　日
注：参选人代表不是参选人法定代表人的，请另单独准备本授权委托书原件一份，身份验证时单独提交（同时需验被授权人身份证原件）。未递交的视同身份验证不通过，自动放弃比选资格。